ПРОТОКОЛ

№  18а от «26» июля 2019 г.

заседания комиссии  по закупкам
НУЗ «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД»
1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:

	Председатель комиссии:

	Главный врач
	Гарбуль С.С.

	Постоянные члены комиссии:

	Заместитель главного врача по медицинской части

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы
	Кондрашов К.А.
Качковский Д.В.

	Главный бухгалтер

	Красноперова М.Н.

	Заместитель главного врача по экономическим вопросам - начальник отдела

	Пиляева Е.Н.

	Юрисконсульт
	Шпынева Н.Н.

	Главная медицинская сестра
Начальник отдела (хозяйственный отдел)
Бухгалтер 1 категории
	Шеленкова Т.В.
Новиков М.А.

Минюкова М.К.

Повестка дня:
1.Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок на поставку услуг по проведению специальной оценки условий труда.
2. Наименование и способ размещения заказа:

Запрос котировок.

3. Заказчик:

НУЗ  «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД».   Адрес: 248018, г. Калуга,  ул. Болотникова,  д. 1.   тел./факс  8 (4842) 78-45-18, 73-84-41 (ИНН  4029030735  КПП 402901001).

4. Предмет договора: Поставка услуг по проведению специальной оценки условий труда.  Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 200 850,00 руб. (Двести тысяч восемьсот пятьдесят руб. 00 коп.)
5. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 26.07.2019 г. в 15 ч. 00 мин. по адресу:248018, г. Калуга,  ул. Болотникова,  д. 1, кабинет главной медицинской сестры.

6. Заявки на участие в запросе котировок:

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок было предоставлено 2 (два) предложения.

	№ п/п
	Показатели

	ООО «Служба аттестации рабочих мест»
	ООО «Региональный стандарт»

	1
	Юридический адрес организации
	630073, г. Новосибирск ,
ул. Некрасова  , д.63/1 оф.15
	142100,  г. Подольск, Московская область,
 ул. Комсомольская , д.7
представительство в г. Калуга

г. Калуга, ул. Московская , д. 5, тел.: 8(4842)79-91-54

	2
	Стоимость заказа, руб.
	93 015,00
	175 500,00

	4
	Комплектность поставки
	По спецификации
	По спецификации

	5
	Сроки поставки, дней
	Срок оказания услуг 4 месяца. При этом срок начинает исчисляться с момента поступления на счет авансового платежа, а также, получения всех необходимых документов и информации, предусмотренных Приложением №2 к договору.
	 Поставка услуг осуществляется в течение 20 (двадцати) календарных дней со дня подписания договора.

	6
	Сроки и условия оплаты
	Путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика:  Аванс в размере 30 % (тридцати процентов)  от стоимости договора в течение 5 (пяти)  рабочих дней, начиная с даты заключения договора. И окончательный расчет  в размере 70 % (семидесяти процентов) от суммы договора в течение 5 (пяти)  рабочих дней с даты подписания Акта выполненных работ.
	Путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, Аванса в размере 30 % (тридцати процентов)  от стоимости договора в течение 5 (пяти)  рабочих дней, начиная с даты заключения договора. И окончательный расчет  в размере 70 % (семидесяти процентов) от суммы договора в течение 5 (пяти)  рабочих дней с даты подписания Акта выполненных работ.

	7
	Примечание

7. Решение комиссии:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, а также служебную записку специалиста по охране труда Толочинцевой И.Е. о  необходимости провести специальную оценку условий труда  по ряду рабочих мест, в срок до 14 августа  2019г. и приняла следующие решения:
- комиссия отклоняет представленную заявку №925  от ООО «Служба аттестации рабочих мест» ИНН 5404516054 в связи с наличием более выгодного по сроку исполнения услуг предложения от ООО «Региональный стандарт» ИНН 5036080111;
- победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа с регистрационным номером заявки № 928 от 25 июля 2019 ООО «Региональный стандарт» ИНН 5036080111,  ОГРН 1075074003399, ОКПО 99155133, г. Подольск, Московской области, ул. Комсомольская, д.7, почтовый адрес участника: д. Калуга ул.  Московская, д.5 ;

- заключить договор между НУЗ  «Отделенческая больница имени К.Э. Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД» и ООО «Региональный стандарт» ИНН 5036080111,  ОГРН 1075074003399, ОКПО 99155133 на поставку  услуг по проведению специальной оценки условий труда на общую сумму: 175 500,00  руб. (Сто семьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

8. Условия исполнения договора:

Существенным условием заключения Договора с победителем в проведении запроса котировок являются следующие: исполнитель обязуется вносить информацию в автоматизированную систему заказов «Электронный ордер» о поставке товара согласно инструкции, предоставленной Заказчиком.

Решение принято единогласно.

	Главный врач
	______________      Гарбуль С.С.

	Заместитель главного врача по медицинской части

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы
	______________     Кондрашов К.А.

______________     Качковский Д.В.

	Главный бухгалтер

	______________     Красноперова М.Н.

	Заместитель главного врача по экономическим вопросам - начальник отдела
	______________     Пиляева Е.Н.

	Юрисконсульт
	______________     Шпынева Н.Н.

	Главная медицинская сестра
Начальник отдела (хозяйственный отдел)

Бухгалтер 1 категории

	______________     Шеленкова Т.В.
______________     Новиков М.А.

______________     Минюкова М.К.